1. Zarząd jest upoważniony do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o kwotę nie 

większą niż 10.576.629,00 zł (dziesięć milionów pięćset siedemdziesiąt cześć tysięcy 

sześćset dwadzieścia dziewięć złotych i 00/100), poprzez emisję nie więcej niż 105.766.290 

(sto pięć milionów siedemset sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt) akcji 

zwykłych na okaziciela, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, w ramach 

nowej emisji akcji Spółki (kapitał docelowy). Zarząd Spółki może wykonywać przyznane 

mu upoważnienie przez dokonanie jednego lub kilku kolejnych podwyższeń kapitału